

  
    
      
        
  
          

          OBCHODNÍ OBLASTI

          

  
          
            
              EN | DE | ES | CN
              
            

            
              
            

            

          

  
          
            	HOME
	O NÁS
	OBCHODNÍ OBLASTI
	Inovace
	KARIÉRA
	Kontakt
	Aktuálně


            
            

          

  
          

  
        

        

      

      

    
      
        
          
	
		
		
				Představení
	Produkty
	Zajímavosti
	Pobočky



		
			

	
		
          

        

        

      

      


    

    


    
      
        
	
		
		
				H&T Battery Components
	H&T Presspart
	Westfalia Metal Components
	H&T Produktionstechnologie
H&T Industrial
H&T Tool Design



		
			

	
		
	
		
		
			H&T Battery Components


		
			
		
			Zachyťte energii

Společnost H&T Battery Components je největším světovým výrobcem komponent baterií pro spotřebitelský trh s bateriemi a zaznamenává rychlý růst i jako dodavatel pro odvětví dobíjecích baterií. Díky přesvědčivým inovacím ve spojení s prověřenými odbornými znalostmi se můžeme pyšnit úspěšným a dlouhodobým partnerstvím s předními světovými výrobci baterií.  


Alkalické baterie patří mezi nejdůležitější elektrochemická zařízení pro uchovávání energie. S těmito výrobky válcovitého tvaru používanými v kapesních svítilnách, rádiích, dálkových ovladačích, hračkách a jiných přístrojích přišel nepochybně do styku téměř každý. Nicméně téměř nikdo si nevšímá kovové nádobky skryté pod potištěnou fólií se značkou. Tuto nádobku – vysoce pravděpodobně – vyrobila společnost H&T Battery Components. 


V současnosti zažívají velký růst dobíjecí baterie, protože celosvětově stoupá poptávka po hybridních a plug-in hybridních vozidlech a po elektromobilech. Strmý nárůst v segmentu elektromobility podpořil vývoj elektropohonu a z do té doby téměř mrtvého odvětví se stala významná alternativa ke spalovacím motorům. Tento evoluční krok s sebou přinesl i nové požadavky na sériově vyráběné články a modulární komponenty zejména ve smyslu kapacity, doby nabíjení, bezpečnosti a trvanlivosti v nejrůznějších podmínkách. Společnost H&T Battery Components pokrývá zvýšenou poptávku po lithium-iontových a jiných inovativních bateriových technologiích pro automobilové i neautomobilové aplikace. Jako poskytovatel úplného řešení spolupracuje společnost H&T Battery Components se zákazníky na vývoji a výrobě ideálního obalu baterie.

		
			

	
		
	
		
		
			


		
			

	
		
	
		

	
		
	
		
		
			

		
			Komponenty baterií pro 
trh s primárními bateriemi

Divize H&T Battery Components Alkaline nabízí rozsáhlé portfolio produktů: Válcové nádobky na spotřebitelské baterie všech velikostí, progresivně ražené kovové koncové krytky, spodní a horní kryty, ploché destičky a výztuhové prstence.

		
			


		
			

	
		
	
		
		
			

		
			Komponenty baterií pro 
trh se sekundárními bateriemi 

Divize H&T Battery Components Rechargeable nabízí nejrůznější válcové a prizmatické nádobky ve všech standardních velikostech i formátech vytvořených na míru. Také vyrábí sestavy víka a zakázková řešení pro bateriové moduly. 

		
			


		
			

	
		
	
		
		
			Nádobky pro alkalické a lithium-iontové baterie


		
			
		
			Alkalimanganové a lithium-iontové baterie patří mezi nejdůležitější elektrochemická zařízeních pro ukládání energie v každodenním použití. Co se týče trhu se spotřebitelským zbožím, setkal se s těmito zdroji energie každý, kdo někdy použil dálkové ovládání, kapesní svítilnu nebo dětskou hračku. V oblasti elektromobility je klíčem k úspěchu lithium-iontová baterie. Nedílnou součástí lithium-iontové baterie je kovová nádobka. Ta má rozhodující vliv mimo jiné na životnost, bezpečnost a hmotnost baterie.


Při výrobě těchto nádobek se využívá jako důležitý proces tvarování plechu hluboké tažení. Dodáváme na trh nádobky z různých materiálů, jako je poniklovaná ocel, nerezová ocel nebo hliník. Díky navrhování přesných nástrojů dokážeme vytvářet válcové nebo prizmatické nádobky, které splní požadavky našich zákazníků. Použití našich prověřených technik nám umožňuje dosáhnout tenčí boční stěny a výrobci baterií tedy mohou nabídnout vyšší kapacitu pro ukládání energie.

		
			

	
		
	
		
		
			Video

		
	
		
		
		  
		    
		    
		    
		  
		
	
	

	
	
		
		

Klikněte zde a poznejte naši divizi pro baterie.


		
	


	Ke stažení


		
		   H&T Battery Components Brochure
		
  (2.8 MB, PDF)
			


		

			
			   Purchase Conditions H&T Marsberg (DE)
            
  (0.2 MB, PDF)
			


		

			
			    Purchase Conditions H&T Nevada (DE)
            
  (0.2 MB, PDF)
	


	


	

	

		
			

	
		
	
		
		
			Pobočky


		
			
		
			


		
			

	
		
	
		
		
			Severní Amerika


		
			
		
			H&T Waterbury Inc.

984 Waterville Street
 Waterbury, CT 06710
 USA
 Phone +1-203-574-2240
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

 

H&T Rechargeable LLC

984 Waterville Street
 Waterbury, CT 06710
 USA
 Phone +1-203-574-2240
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

 

H&T Nevada LLC

Gigafactory 1
 1 Electric Avenue
 Sparks, NV 89434
 USA
 Phone +1 775 434 0765
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

		
			

	
		
	
		
		
			Evropa


		
			
		
			H&T Marsberg GmbH & Co. KG

Am Meilenstein 8-19
 34431 Marsberg
 Germany
 Phone +49-2991-980-0
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

		
			

	
		
	
		
		
			Asie


		
			
		
			Dongguan Heitkamp & Thumann Metal Products Ltd.

Hongtu Road 5
 Hongtu High and New Technology Development Zone
 Nancheng District
 Dongguan City, 523080
 Guangdong Province, P.R. China
 Phone +86-769-88995599 / 21994567
 Fax +86-769-88995599 ext. 7137
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

 

Thumann & Heitkamp Hong Kong Ltd.

11/F, Capital Centre
 151 Gloucester Road, Wanchai
 Hong Kong
 Phone +852-3752 1812
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

 

Heitkamp & Thumann (S) PTE Ltd.

27 Senoko South Road
 Woodlands East Industrial Estate
 Singapore 758082
 Phone +65-6756-1366
 E-Mail info@ht-bc.com

www.htbatteries.com 
 Zobrazit na Google Maps

		
			

	
		
        

        Zpět nahoru

      

    

    

        
    
      
        
          
	
		
		
				Home
	O nás
	Obchodní oblasti
	Kariéra
	Inovace
	Kontakt
	Aktuálně
	Impressum
	Prohlášení o ochraně údajů


		
			

	
		

        

        

        
          © 2021 Heitkamp & Thumann Group
        

        

      

    

    

  











